口座振替申請書
　　年　　月　　日
　長岡市下水道事業企業出納員　様

（郵便番号）

住所

氏名
電話　（　　　　　）　　　－

　長岡市からの　雨水貯留槽　　設置補助金について、下記のとおり口座振替支払いを申請します。　　　防水板
記

	期間
	申請日　から　令和　年３月31日　まで

	振込先

金融機関名

	銀行、信金

農協、信組

労金

	店

支店

出張所

	口座種別
	１普通　　２当座
	口座番号

	記号・番号
	※ゆうちょ銀行の場合のみ

	口座名義人
	フリガナ

添付書類
・通帳の写し（表紙及び支店名記載部分）

番号

記号